
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 22.12.2023г. № 738  

О границах избирательных участков, участков референдума № 1576, 1577, внесении измене-
ний в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 17.01.2013г. № 
17 

На основании решения Усть-Илимской городской территориальной избирательной 

комиссии от 20.12.2023г. № 60/287 «Об уточнении границ избирательных участков, участков 

референдума № 1576, 1577, о внесении изменения в Список избирательных участков, участ-

ков референдума на территории муниципального образования город Усть-Илимск для обес-

печения процесса голосования избирателей, участников референдума и подсчёта голосов из-

бирателей, участников референдума, согласованный решением Усть-Илимской городской 

территориальной избирательной комиссии от 15 января 2013 года № 46/375», руководствуясь 

статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избира-

тельных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Уточнить границы избирательных участков, участков референдума, образованных 

на территории муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса 

голосования избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участ-

ников референдума: 

№ 1576, включив в его границы улицу Гороховая (СНТ «Коммунальник»); 

№ 1577, включив в его границы улицу Полевая (ОНТ «Жарок»). 

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Усть-Илимска от 

17.01.2013г. № 17 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на тер-

ритории муниципального образования город Усть-Илимск для обеспечения процесса голосо-

вания избирателей, участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума» следующие изменения: 

пункты 10, 11 изложить в следующей редакции: 
« 10 1576 МБОУ «Средняя общеобра-

зовательная школа №2», ул. 
Солнечная, 1 

ул. Братская 10,12,17,19; 

ул. Кирова 1,1а,2а,3,4,5,6,8,10,15,17,19,21,23,25; 

ул. Рабочая 2,3,4,5,5а,6,7,9,10,12,14,18; 

улицы: Байкальская, Гайдара, Генералова, Комсо-

мольская, Октябрьская, Пионерская, Светлова, 

Советская, Солнечная, Строительная, 2-ая Строи-

тельная, Школьная, Юбилейная;  
переулок Школьный; 
СНТ «Коммунальник»: улицы Безымянная, Глуха-
риная, Гороховая, Дачная, Дымчатая, Западная, 
Звездная, Ирисовая, Кедровая, Мостовая, Народ-
ная, Огуречная, Подгорная, Пролетарская, Пятая, 
Розовая, Ромашковая, Ручейная, Садовая, Таежная, 
Угловая, Хребтовая, Четвертая. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
« 11 1577 МБУК «Централизованная 

библиотечная система»,  
ул. Братская, 8 

ул. Братская 14,16,18,20,21,22,23,24,26,27,28,29, 
30,31,32,33,34,34а,35,36,37,38, 39, 39а, 
40,41,40а,42, 
42а,43,43а,44,44а,45,45а,46,47; 
ул. Кирова 12,14; 

 
 
 
 
 



 2 
улицы: Болотная, Бурлова, Железнодорожная, За-
речная, Кольцевая, Набережная, Новая, Полевая, 
Профсоюзная, Сибирская, Сказочная, Сосновая, 
Трудовая; 
переулки: Подгорный, Северный; 
ОНТ «Жарок»: улица Полевая. 

 
 
 
 

». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный» и 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

И.д. главы Администрации города                                                                        Э.В. Симонов 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

